
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tel. 093 5.63 829 I -093 5.6383 27 
(Ente ai sensi del D.P.R. S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.RS. 19/2000 CF.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N°  9A  

OGGETTO: Rinnovo convenzione con le associazioni di volontariato presso la casa di riposo 
Barone Di Falco. 

1_I t4.LtLIJ 
T 'armi-% duerr..41aventiquattro 	d '4J. 

 

nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 
e,t) del mese di  0--b

.s
8i O 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 12/GAB del 12/02/2024 assistito dal Direttore F. 
F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che presso la casa di riposo Barone di Falco da tempo hanno operato le 
onlus di volontariato denominate "Avulss" e "Unitalsi". 

CONSIDERATO che l'opera svolta da queste associazioni di volontariato sono di 
sostegno all'attività dell'Opera Pia; 

RITENUTO che si debba procedere al rinnovo della convenzione con le associazione 
onlus "Avulss" e "Untalsi" per lo svolgimento delle proprie attività di volontariato nel 
biennio 2023 — 2024; 

VISTA la convenzione allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale; 

VISTA la legge 17/07/1890 e successive modifiche ed integrazioni 

DELIBERA 

Di autorizzare il Direttore, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono 
ripetute, a firmare le convenzioni, allegate al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale, con la onlus "Avulss" e "Unitalsi", Associazioni di volontariato, 
che intendono prestare la opera all'interno della casa di riposo. 

La convenzione avrà durata biennale 2024/2025 

Dare atto che nessun costo è a carico di questa Amministrazione. 



S ARIO TRAO; INARIO 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA lì 

IL DIRE-WORE  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il presente verbale viene letto, approvata e.  sottoscritto: 

COMMISARE ST • ORD RIO 7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

